率不低于30%。因2018年度公司层面业绩未达2016年度限制性股票激励计划规定

的第三个解除限售期解限条件，决定对102名激励对象第三个解除限售期待解限

的67.05万股限制性股票进行回购注销。

上述事项已经公司2018年年度股东大会审议通过。

2、回购价格的调整说明

由于公司在2016年度首次授予限制性股票登记完成后实施了2016年度、2017

年度和2018年度权益分派方案，现对上述限制性股票的回购价格调整情况说明如

下：

2016年09月19日，公司第三届董事会第十三次会议和第三届监事会第十二次

会议审议通过了《关于向激励对象授予限制性股票的议案》，授予价格为9.10元

/股；2017年04月，公司实施了2016年度权益分派方案，以公司现有总股本

478,572,846股为基数，向全体股东每10股派1.8元人民币现金（含税）；2018年

03月，公司实施了2017年度权益分派方案，以公司现有总股本477,812,254股为基

数，向全体股东每10股派2.5元人民币现金（含税）；2019年05月，公司实施了

2018年度权益分派方案，以公司现有总股本剔除已回购股份后470,946,455股为基

数，向全体股东每10股派6.680702元人民币现金（含税）。

根据公司《2016年度限制性股票激励计划》的相关规定，激励对象获授的限

制性股票完成股份登记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份

拆细、配股或缩股等影响公司股本总量或公司股票价格事项的，公司应对尚未解

锁的限制性股票的回购价格做相应的调整。同时规定，公司进行现金分红时，激

励对象就其获授的限制性股票应取得的现金分红在代扣代缴个人所得税后由公

司代为收取，待该部分限制性股票解锁时返还激励对象；若该部分限制性股票未

能解锁，公司在按照本计划的规定回购该部分限制性股票时应扣除代为收取的该

部分现金分红。

由于激励对象获授的2016年度限制性股票完成股份登记后，公司没有发生资

本公积金转增、股份拆细、配股或缩股等影响公司股本总量的事项，公司2016

年度、2017年度和2018年度现金红利由公司代管，未实际派发，因此2016年度限

制性股票的回购价格为授予价格即每股9.10元。

3、占总股本比例

本次限制性股票回购涉及人数为102人，回购注销的限制性股票数量为67.05

万股，占回购前公司总股本47670.5044万股的0.14%。

截至本公告披露之日，上述限制性股票已在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司完成注销手续。

三、回购完成后股本结构变动情况表

股份性质

本次变动前 本次变动增减 本次变动后

数量（股） 比例 （%） 增加（股） 减少（股） 数量（股） 比例（%）

一、有限售

条件的股份
9,538,662 2.00  670,500 8,868,162 1.86

1、国家持股

2、国有法人

持股

3、其他内资

持股
9,538,662 2.00  670,500 8,868,162 1.86

其中：境内

法人持股

境内自然人

持股
9,538,662 2.00  670,500 8,868,162 1.86

4、外资持股

二、无限售

条件股份
467,166,382 98.00   467,166,382 98.14

1、人民币普

通股
467,166,382 98.00   467,166,382 98.14

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、总股本 476,705,044 100.00  670,500 476,034,544 100.00

特此公告

舒泰神（北京）生物制药股份有限公司

董事会

2019 年 05 月 31 日